住宅招租公告

本司现有住宅对外出租，经研究决定采取书面公开竞价招租的方式确定承租人，现将有关事项通知如下：
一、招投标时间安排：2018年3月21日下午四点前报名、竞标单位(个人)提交报名表并缴纳保证金，竞标时间另行通知。
二、租赁房屋位置：见下表

三、租赁房屋面积和竞标起始价：

	标的
	房 号
	面积（m2）
	起始价

（元/年）
	保证金（元）

	1
	朝晖二区38幢3单元403室
	39.13
	21600
	1800

年租金每年在上一年基础上递增5%
四、租赁年限：出租期限为3年，3年期满后重新公开竞价招租，合同一年一签。
五、承租人和房屋用途：面向我司及下属企业职工居住，作为人才引进用房。

六、招租方式：本次房屋承租权的招租方式采取自由竞价，价高者得。
联系人：朱女士   电话：0571-85156854

报名地址：杭州市莫干山路18号蓝天商务中心七楼713室